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7. Änderung der Entgeltordnung zur Wasserversorgungssatzung  

der Stadt Guben für das Industriegebiet Guben-Süd vom 06.06.2012 

 

In ihrer Sitzung vom 18.12.2019 hat die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Guben, im Folgenden 

Stadt genannt, die folgende 7. Änderung der Entgeltordnung zur Wasserversorgungssatzung der Stadt 

Guben für das Industriegebiet Guben-Süd vom 06.06.2012 beschlossen: 

 

 

Inhaltsverzeichnis 

 

§  1 Neufassung des § 4 Abs. 2 

§  2 Inkrafttreten 

 

§ 1 

Neufassung des § 4 Abs. 2 

 

Der § 4 Abs. 2 erhält folgende neue Fassung: 

 

(2)      Der Mengenpreis beträgt 

           

           ab 01.01.2012 bis 31.12.2012         1,90 Euro/m³ 

 

           ab 01.01.2013 bis 31.12.2014         2,07 Euro/m³ 

   

ab 01.01.2015 bis 31.12.2015        1,96 Euro/m³ 

 

ab 01.01.2016 bis 31.12.2016        1,89 Euro/m³ 

 

ab 01.01.2017 bis 31.12.2017        1,84 Euro/m³ 

 

ab 01.01.2018 bis 28.02.2019        1,99 Euro/m³ 

 

ab 01.03.2019 bis 31.12.2019        1,86 Euro/m³ 

 

ab 01.01.2020                                 1,48 Euro/m³. 

            

 

§ 2 

Inkrafttreten 

 

Die Entgeltordnung tritt zum 01.01.2020 in Kraft. 

 

Guben, den 19.12.2019 

 

   (Siegel)      

Stadt Guben  

Der Bürgermeister                                                  




